SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

EDITAL Nº 16 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2014

O Vice-Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais, da Universidade Federal de Campina Grande,

no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que foi homologado pelo

CONSAD, em reunião ordinária, realizada no dia 22 de dezembro de 2014 o Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior, Classe

Auxiliar, Nível 1,  Regime de Trabalho de quarenta horas semanais (T-40), para provimento de 02

(duas) vagas na área  de conhecimento Direito Público e Direito Privado para a UAD/CCJS/UFCG,

conforme disposições contidas no Edital Nº 14, de 20 de novembro de 2014, publicado no D.O.U. Nº

227 de 24 de novembro de 2014, seção 3, páginas 65.

Área: Direito Público e Direito Privado

Classe:  Auxiliar, Nível 1

 Regime de Trabalho:  quarenta horas semanais (T-40)

CANDIDATO MÉDIA RESULTADO

GERALDO BATISTA JÚNIOR 98,8 Aprovado e Classificado

KARLLA KAROLINNE FRANÇA LIMA 77,3 Aprovado e Classificado

FRANCISCO CESAR MARTINS DE OLIVEIRA 75,6 Aprovado

DANIELLE ALVES LUCENA LIMA 74,0 Aprovado

WILLIÃ TAUNAY DE SOUSA 69,1 Aprovado

ALANA LIMA DE OLIVEIRA 67,5 Aprovado

ROBERTA QUEIROGA DE OLIVEIRA MARQUES 67,1 Aprovado

ANA CARLA GOMES DE ABRANTES 64,2 Aprovado

CHARLES DUANNE CASIMIRO DE OLIVEIRA 64,0 Aprovado

José Ribamar Marques de Carvalho

Vice-Diretor